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LIF Lindesberg gör sig redo för match igen. För andra gången på sex dagar
drar det ihop sig till toppmöte, då laget den här gången möter VästeråsIrsta.
Inför årets första match i Lindesberg Arena ger Herman Arenvang sina tankar.

Den tolfte december vann LIF hemma i Lindesberg Arena mot Varberg. Sedan dess har
laget varit såväl spellediga som på resande fot. Först ikväll gör man årets första match
hemma i Linde igen och man gör det mot VästeråsIrsta.

– Det kommer att bli stentufft. VästeråsIrsta kommer från Elitserien och har i mina ögon
ett komplett lag, kommenterar Herman Arenvang motståndet.



För det är ett starkt motstånd man ställs mot. VästeråsIrsta har gjort en stark säsong
och via sin segern senast tog man klivet upp till tredjeplatsen. Det gjorde man på
bekostnad av just LIF, som i nuläget befinner sig en poäng bakom på fjärdeplatsen.

Höstens möte mellan lagen slutade med en mäktig seger för LIF. Borta i Bombardier
Arena vann med 26-23, efter en rakt igenom mycket imponerande insats.

– I mina ögon gjorde vi vår bästa match för säsongen då. Det var riktigt bra bakåt och
det var disciplinerat framåt, hyllar Arenvang och ger sina chanser om en upprepning
ikväll.

– De är goda tycker jag. Vi vet att vi är riktigt starka på hemmaplan.

Inför matchen dras dock LIF med ett par orosmoln. Laget har drabbats av
sjukdomshärd, som fick både Jacob Nelson och Sebastien Ehnevid att missa söndagens
match. Under veckan har dessutom lagkaptenen Oskar Erixon och Sebastian Hammar
dragits med besvär och det är osäkert om de kan medverka ikväll.

– Vi har något skit som går runt i truppen just nu. Sådant är svårt att skydda sig mot,
slår Arenvang bittert fast.

Vad: LIF Lindesberg-VästeråsIrsta i Allsvenskans 18:e omgång

Var: Lindesberg Arena, Lindesberg

När: Klockan 19.00 ikväll

Tabellen: VästeråsIrsta tog klivet förbi LIF i den senaste omgången. Med sina 23 poäng
innehar gästerna tredjeplatsen, men är tätt skuggade av LIF. Linde-laget har 22 poäng
och jagar vidare mot ett potentiellt kvalspel.

Skadeläget: På grund av en sjukdomsfront är en kvartett av spelare osäkra till spel
ikväll. Sebastian Hammar, Oskar Erixon och Jacob Nelson förväntas kunna spela trots
problem under veckan. Kring målvakten Sebastien Ehnevid är osäkerheten dock större.

Nyckeln till vinst: Att spela med det momentum och den energi som man alltid gör
hemma i Arenan. Mot skickliga VästeråsIrsta gäller det dessutom att hålla försvaret tätt
och ta tillvara på kontringarna.

Tipset: Detta är ett av vårens allra hetaste möten. Enormt viktiga poäng står på spel
och det kan vara poäng som i slutändan avgör kampen om kvalplatserna. LIF är
hemmastarka och vinner därmed med 32-28.

Kvällens övriga matcher i Allsvenskan: Inga matcher
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